Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от 07.10.2016
	№ 419

	О создании экспертной комиссии по проведению экспертизы проекта административного регламента исполнения администрацией города Армянска Республики Крым муниципальной функции по контролю в финансово-бюджетной сфере

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Совета министров Республики Крым от 28.04.2015 № 237 «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля органами местного самоуправления муниципальных образований в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым, постановлением администрации города Армянска Республики Крым от 18.12.2014 № 32 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций», постановлением администрации города Армянска Республики Крым от 22.05.2015 № 122 «Об утверждении порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля структурными подразделениями администрации города Армянска Республики Крым», с целью организации исполнения муниципальной функции:
1. Создать экспертную комиссию по проведению экспертизы проекта административного регламента исполнения администрацией города Армянска Республики Крым муниципальной функции по контролю в финансово-бюджетной сфере в следующем составе (далее – экспертная комиссия):
1.1. Председатель экспертной комиссии – заместитель главы администрации города Армянска Черненко А.А.
1.2. Секретарь экспертной комиссии – главный специалист сектора муниципального контроля администрации города Армянска Капустенская Е.М.
1.3 Члены комиссии:
- Бучко Л.В. – руководитель аппарата администрации города Армянска;

- Гапончик О.В. – начальник Финансового управления администрации города Армянска;

- Хайбрахманова С.Н. - главный специалист отдела правовой работы и муниципальных закупок администрации города Армянска.
2. Экспертной комиссии провести экспертизу проекта административного регламента по исполнению администрацией города Армянска Республики Крым муниципальной функции по контролю в финансово-бюджетной сфере.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Заместитель главы администрации

А.А. Черненко